
UCHWAŁA NR 1039.LXXVIII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie w dzielnicy Zawodzie-Dąbie, w rejonie ulic: Legionów 

i Kusięckiej 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (jt. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr 862/XLIX/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 

2014 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie 

w dzielnicy Zawodzie-Dąbie, w rejonie ulic: Legionów i Kusięckiej (jt. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 

poz. 4288). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Nr 2.2023 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie w dzielnicy Zawodzie-Dąbie, 

w rejonie ulic: Legionów i Kusięckiej, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAE8D5E-A3CC-4DE9-9C80-9A55A2C598E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


